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Lausunto Kuivannon tuulivoimaosayleiskaavan luonnoksesta   
  

Orimattilan kaupunki pyytää lausuntoa Kuivannon tuulivoiman 
osayleiskaavan luonnoksesta 1.1.2023 mennessä. Materiaaleihin 
voi tutustua Orimattilan kaupungin verkkosivuilla: 
https://www.orimattila.fi/palvelut/kaupunkisuunnittelu/ajankoht
aiset-suunnitelmat 

 
Alue sijaitsee noin 11 kilometrin etäisyydellä Orimattilan 
keskustasta koilliseen. Tuulivoimaosayleiskaavalla ratkaistaan 
viiden voimalan rakennuspaikat, kulkuyhteydet, sähköasema ja 
sähkönsiirtoreitit metsäiselle alueelle. 
 
Maakuntakaavassa 2014 ei ole osoitettu varauksia 
tuulivoimaosayleiskaava-alueelle. Merkitykseltään seudullisen 
tuulivoima-alueen koon alaraja on suunnittelualueella 10 
tuulivoimalaa.  
 
Koko maakunnan kattava tuulivoimaselvitys on valmistunut ja se 
on luettavissa Päijät-Hämeen liiton verkkosivuilta: https://paijat-
hame.fi/alueidenkaytto-ja-liikenne/tuulivoimaselvitys/. 
Selvityksessä Kuivannon alue on osoitettu potentiaalisena 
seudullisesti merkittävänä tuulivoima-alueena. Selvityksessä 
tarkasteltu alue on tuulivoimaosayleiskaava-aluetta laajempi. 
 
Tuulivoimaosayleiskaava-alueen ympärillä on useita maiseman ja 
rakennetun kulttuuriympäristön arvoalueita. Tuulivoimaloiden 
näkyvyyttä, vaikutuksia ja merkittävyyttä maisemassa on 
havainnollistettu valokuvasovitteiden avulla. Kulttuuriympäristön 
arvoalueisiin ei ole todettu kohdistuvan sellaisia vaikutuksia, 
jotka heikentäisivät maiseman ja rakennetun kulttuuriympäristön 
arvoja. 

 
 
Päätös Päijät-Hämeen liitto pitää hyvänä, että uusiutuvan energian 

tuotantoa tutkitaan alueella, joka on todettu myös liiton 
selvityksessä hyvin tuulivoiman tuotantoon soveltuvaksi.  
 
Päijät-Hämeessä on tavoitteena saavuttaa hiilineutraalius 
vuoteen 2030 mennessä, mikä tarkoittaa 
kasvihuonekaasupäästöjen vähennystä 80 % vuodesta 2007 ja 
hiilensidonnan lisäämistä. Uusituvan energiantuotanno0n 
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toteuttaminen Päijät-Hämeeseen edistää osaltaan tavoitteiden 
saavuttamista.  
 
Kuivannon tuulivoimaosayleiskaavan luonnosvaiheen materiaali 
on laadittu hyvin, eikä Päijät-Hämeen liitolla ole siitä 
huomautettavaa. 

 
 
 

Niina Ahlfors 
Aluesuunnittelujohtaja 

 
***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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Muutoksenhakukielto 
 
Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
 
 
 
 
 


